
COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

Settore tecnico 

ATTO DI DETERMINAZIONE N° 105  DEL 09/12/2014 

OGGETTO: Compensi diretti ad incentivare la produttività ed il miglioramento dei 

servizi per l’anno 2013 . Ripartizione al personale dipendente “ settore tecnico”.

 L’ anno  Duemilaquattordici , il giorno  nove del mese di dicembre nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto:

 il D.Lgs. n. 267/2000 ; 

 il regolamento comunale disciplinante l’ordinamento, l’organizzazione ed il funzionamento  

degli Uffici e dei Servizi; 

 il decreto  della nomina dei responsabili del servizio; 

 il verbale n. 1 del 20/11/2014 , avente ad oggetto: “Verbale di delegazione trattante per 

contrattazione decentrata – ripartizione del fondo  per le politiche di sviluppo delle risorse 

umane e per la produttività anno 2013”, da cui si evince che per progetti, miglioramento dei 

servizi ed incentivazione della produttività, la somma disponibile per il settore tecnico 

ammonta a € 1650,54, da ripartire al relativo personale; 

 il prospetto relativo alla ripartizione dei compensi diretti ad incentivare la produttività ed il 

miglioramento dei servizi per l’anno 2013; 

D E T E R M I N A 

Di approvare il prospetto allegato alla presente, relativo a: Compensi diretti ad incentivare 

la produttività ed il miglioramento dei servizi per l’anno 2013 . Ripartizione al personale dipendente 

“ settore tecnico”. 

Di trasmettere la presente determinazione al settore Affari Generali per i provvedimenti di 

competenza.

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 
Sig. Bulla Francesco e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono  0797998003 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
...................................................................... 

Timbro


